



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

**HÜNKAR**  
Kichererbsen  
8 mm  
1 kg  
(1kg=2,29€)



**TopAktion**  
**2,29**  
euro

**HÜNKAR**  
rote Linsen  
1 kg  
(1kg=1,49€)



**TopAktion**  
**1,49**  
euro

**HÜNKAR**  
Bulgur  
1 kg  
(1 kg = 1,49€)



**TopAktion**  
**1,49**  
euro

Entdecke  
weitere  
**TOP**  
Angebote!

**HÜNKAR**  
getrocknete  
Auberginen  
50 g  
(100g = 3,18€)



**TopAktion**  
**1,59**  
euro

**HÜNKAR**  
getrocknete  
Paprika  
40 g  
(100g = 3,98€)



**TopAktion**  
**1,59**  
euro

Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



immer Gut,  
immer Frisch

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

**HÜNKAR**  
Tomatenmark  
700 g  
(1 kg = 2,84€)

TopAktion

**1,99**  
euro



**HÜNKAR**  
Malsmehl  
Polenta  
1 kg  
(1kg=1,29€)

TopAktion

**1,29**  
euro



**HÜNKAR**  
Aromatisierte  
Speiseöl  
mit Olivenöl  
5 lt  
(1lt = 4,00€)

TopAktion

**19,99**  
euro



**TAMEK**  
Säfte  
vers. Sorten  
1 lt  
(1lt=0,89€)

TopAktion

**0,89**  
euro



Entdecke  
weitere  
TOP  
Angebote!

**GÜLCAN**  
Langkorn Reis  
5 kg  
(1kg=1,80€)

TopAktion

**8,99**  
euro



**ÖZSARI**  
Basmati  
Reis  
5 kg  
(1kg=2,60€)

TopAktion

**12,99**  
euro



Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in Haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

### HÜNKAR

grüne Oliven  
- angebrochene  
mit Kerne

**700 g**  
(1kg = 6,41€)

TopAktion

**4,49**  
euro



### HÜNKAR

grüne Oliven  
- Cocktail  
mit Kerne

**700 g**  
(1kg = 6,41€)

TopAktion

**4,49**  
euro

Entdecke  
weitere  
TOP  
Angebote!

### HÜNKAR

grüne Oliven  
- angeschnitten  
mit Kerne

**700 g**  
(1kg = 6,41€)

TopAktion

**4,49**  
euro



### HÜNKAR

grüne Oliven  
mit Paprika  
gefüllt

**700 g**  
(1kg = 7,13€)

TopAktion

**4,99**  
euro



Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

**HÜNKAR**

Helva  
'Sesam'  
**300 g**  
(1 kg = 4,97€)

**TopAktion**

**1,49**  
euro



**HÜNKAR**

Helva  
'Kakao'  
**300 g**  
(1 kg = 4,97€)

**TopAktion**

**1,49**  
euro



**HÜNKAR**

Helva  
'Pistazien'  
**300 g**  
(1 kg = 9,97€)

**TopAktion**

**2,99**  
euro



Entdecke  
weitere  
**TOP**  
Angebote!

**YESIM**

schwarze  
Oliven  
(Uslu Zeytin)  
**800 g**  
(1kg = 3,49€)



**AYDOĞMUS**

Schwarze  
Oliven  
**1500 g**  
(1 kg = 4,66€)

**TopAktion**

**6,99**  
euro



**AHI**

schwarze  
Oliven  
**700 g**  
(1kg=4,27€)

**TopAktion**

**2,99**  
euro



**TopAktion**

**2,79**  
euro

Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

**EZMECI**  
würziger  
Brotaufstrich  
"Antep Ezme"  
170 g  
(1kg=8,76€)

**TopAktion**

**1,49**  
euro



Entdecke  
weitere  
**TOP**  
Angebote!



**HÜNKAR**  
Gouda  
in Scheiben  
700 g  
(1kg = 7,13€)

**TopAktion**

**4,99**  
euro

**AU BLETOR**  
Teigblätter  
nach türk. Art  
für Baklava  
470 g  
(1 kg = 3,81€)

**TopAktion**

**1,79**  
euro



**ERZURUM**  
Weichkäse  
in Salziake  
(Beyaz Peynir)

45% Fett i.Tr.  
55% Fett i.Tr.  
60% Fett i.Tr.

800 g  
(1kg=6,86€)

**TopAktion**

**5,49**  
euro



Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

**Pasabahce  
Borcam**  
Grill  
Auflaufform  
Ofenform 'klein'

**TopAktion**

**1,99**  
euro

**SERA**  
Mischgemüse  
in Salzlake  
3 kg  
(1kg=1,10€)

**TopAktion**

**3,29**  
euro

**HÜNKAR**  
frische  
Eier große M  
30 stk  
(stk=0,17€)

**TopAktion**

**4,99**  
euro



Entdecke  
weitere  
**TOP**  
Angebote!

**BURCU**  
vorgekochte  
Bohnen  
Kichererbsen  
800 g  
(1kg=1,49€)

**TopAktion**

**1,19**  
euro



**MEVLANA**  
Ceylon Tee  
1 kg  
(1kg=9,99€)

**TopAktion**

**9,99**  
euro



**GRAND**  
Kafa Gold  
Kaffe  
500 g  
(1kg=15,98€)

**TopAktion**

**7,99**  
euro



Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

### GESAS Tombis

Brownies  
mit Kakao  
Brownies  
mit Früchten  
24 x 35 g  
(1kg=5,94€)



TopAktion

**4,99**  
euro

### HÜNKAR

Sonnenblumenkerne  
ohne Salz  
500 g  
(1kg = 4,98€)



TopAktion

**2,49**  
euro

### GESAS Choko'm

Doppelkekse gefüllt  
mit Marshmallow  
überzogen mit  
Schokolade  
176 g  
(1kg=5,63€)



TopAktion

**0,99**  
euro

### ALTINTOP

Sonnenblumenkern  
200 g  
(1kg = 5,95€)



TopAktion

**1,19**  
euro

Entdecke  
weitere  
TOP  
Angebote!

### Toffifee 15er

Haselnuss in Caramel  
mit Nougatcreme  
und Schokolade  
125 g  
(100g=1,19€)



TopAktion

**1,49**  
euro

### BEK

Sweet Cookies  
Kekse vers. Sorten  
270 g  
(1 kg = 4,41€)



TopAktion

**1,19**  
euro

Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 26.8 bis Sa., 31.8

## Knaller Aktion

*immer Gut,  
immer Frisch*

### OMO

Waschpulver  
Tropical 100 WL

Waschpulver  
Lavender 100 WL

Waschpulver  
Apple 100 WL

**5 kg**  
(1kg=2,60€)



Entdecke  
weitere  
**TOP**  
Angebote!

**TopAktion**

**11,99**  
euro

### Sleepy Easy Clean

Mopa  
Passendes  
Bodenreinigungstuch  
50 Blatt

**TopAktion**

**5,99**  
euro



**Haci Sakir**  
Shampoo  
vers. Sorten  
500 ml  
(1lt=3,58€)



**TopAktion**

**1,79**  
euro

### Sleepy Easy Clean

Oberflächenreinigungstücher  
- Bleichzusatz Blau  
- Weisser Seifenzusatz Grün  
- Kräuter-Seife Gelb  
**100'er Tücher**

**TopAktion**

**2,99**  
euro



Angebot KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**